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ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 1

ZMINA TERMINU SKtADANIA OFERT

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ,,Rozbudowa
ulicy Wilkowickiej na odcinku od ronda do skrzyzowania z ulicg Graniczng”

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajgcy — Miasto Leszno, prowadzacy postepowanie Urzad
Miasta Leszna Wydziat Inwestycji informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety pytania do tresci Specyfikacji
Warunkow Zamodwienia, na ktdre udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1;

Czy realizowana inwestycja ma przyjete obliczenia mocy opraw zgodnie z klasami oswietlenia drog M2, M3, M6,
plus inne na przejazdy kolejowe, na ktdrych trzeba zapewnié bezpieczeristwo normy olsnienia, czy jest potrzeba
dotqczy¢ odpowiednich obliczer fotometrycznych do oferty oraz czy wykonawca zobowigzany jest do posiadania
aktualnych (waznych) uprawnien, wiasciwych do wykonania prac objetych przedmiotem zapytania Informacje
o RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1i 2 Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/697

Odpowiedzi:

Projekt na podstawie, ktérego ma zostaé zrealizowane zadnie jest projektem budowlanym, opracowanym
w zakresie spelniajgcym kryteria projektu wykonawczego, a nie koncepcjg projektowg. Zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w
sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 2018 poz. 1935) projekt musi zawieraé
zatozenia przyjete do obliczen instalacji oraz podstawowe wyniki tych obliczen. Projektant wykonat opracowanie
na podstawie przeprowadzonych wymaganych obliczen.

Dalsza czes¢ pytania jest dla Zamawiajacego nie zrozumiafa. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie moze na
nie odpowiedzieé.

Pytanie nr 2:

Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na terenu PKP-PLK S.A. jesli taki tereny wystepujg na zamawiane
produkty lub dobry opis bez podawania nazw, ktére majg zastosowane a nie zostaly podane do realizacji
przedsiewziecia. Normy na stupy wysiegniki i oswietlenie Nowych norm PN-EN13201-2, 2016-03 oraz waznych
norm PN-EN12464-1:2011 ,Swiatfo i Oswietlenie miejsc pracy. PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-
EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3.

Odpowiedi:

Dokumentacja jest opracowana zgodnie z obowigzujgcymi normami.



Pytanie nr 3:

Czy wykonawcy ktdrzy brali udziat w postepowaniach wczesniejszych i ich dziafania mogg by¢ podstawg prawng
do eliminowania bezprawnego zachowania i odrzucenia ich oferty przez instalacje podrébek nowej technologii
lamp Led niespetniajgcych norm i tym wprowadzajgc w bfgd zamawiajgcego, dotyczy praw wytgcznych
chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. akty prawne , rozporzqgdzenia Polskie, wynikajgcych
z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiqzek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu
kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy prawa, z zakresu wiasnosci przemystowej i intelektualnych przez
Trybunat Sprawiedliwosci Unii Europejskiej i Ustawy

Odpowiedi:

Pytanie jest dla Zamawiajgcego niezrozumiate. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy nie moze na nie
odpowiedzieé.

Pytanie nr 4:

Czy opraw oswietleniowe powinny miec¢ dokumenty uZytkowania: - EN 60598-1_EN 60598-2. Potwierdzone
badaniami ze zgodnosc Ustawy o ogdlnym bezpieczeristwie produktow. Zgodnie z ustawa o efektywnosci
energetycznej z maj 2016, wymagania dla sprzetu elektrycznego.

Odpowiedz:

Pytanie jest dla Zamawiajgcego niezrozumiate. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy nie moze na nie
odpowiedzied.

Pytanie nr 5:

Brak jest opiséw ogdlinych i ich uchwytu mocowan, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna byc
podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 lumendw 1Whnetto, wedfug Zielonych zamdwier
publicznych i kryteriow Unijnych, ktdre mogq ukierunkowaé wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawic
do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowujqc sie do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii
niskoemisyjnej rozwoju. Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spetniac niezbedne wytyczne EU.

Odpowiedi:

Produkowane w UE oprawy montowane na stupach stalowych i aluminiowych mocowane s3 przy pomocy
rozwigzan znormalizowanych — nie wystepujg oddzielne uchwyty. Wszystkie oprawy dopuszczone do stosowania
na rynku polskim muszg spetniac z racji obowigzujacych uregulowari obowigzujgce w UE przepisy oraz wytyczne.

. Jednoczesnie Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art.286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje nastepujgcej zmiany tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia:
Rozdziat 10 — Termin zwigzania ofertg
ust. 1

Byio:

1.Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 25 maja 2021 r. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.



Jest:

1.Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 8 czerwca 2021 r. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Rozdziat 12 — Sposéb oraz termin sktadania i otwarcia ofert
ust.1i8
Byto:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/um leszno do dnia 26 kwietnia 2021 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert nastgpuje niezwfocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pézniej niz nastepnego dnia
po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 26 kwietnia 2021 roku o godz. 10:30.

Jest:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/um leszno do dnia 10 maja 2021 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert nastegpuje niezwtocznie po uptywie terminu skiadania ofert, nie pdZniej niz nastepnego dnia
po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 10 maja 2021 roku o godz. 10:30.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez zmian.




